

ACUSE RECIBIDO
239710/05
CAPTURADO



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Solicitud No. SAD/CSG/UCS/04/05/075/2018

Mtro. Juan Manuel González Villa
 Coordinador de Finanzas
 Presente

Por medio de la presente solicito su apoyo para que sea tramitado el siguiente pago

Concepto: MAMPARAS BLANCAS AL FONDO (6 MIDEN .972CM BASE X 2.335M ALTO; LONA TENSADA DE 4 METROS BASE (3 DE CADA LADO); MAMPARAS BLANCAS AL FINAL; REPISAS PARA PANTALLA CON APOYOS PARA QUE AGUANTE EL PESO INDEPENDIENTES; MAMPARAS BLANCAS DE .972M BASE X .905M DE ALTO QUE SIRVEN COMO BARANDAL A LA ENTRADA; MAMPARA COMPLETA CON SERVICIO DE PEGADO; MAMPARA PARA EL BARANDAL;						
X	Pago	Anticipo	Avance	Finiquito		
	Factura	Orden de Compra	SAD/CSG/UCS/03	Requisición	Cuadro Comp.	SAD/CSG/UCS/02
		05/073/2018		CV/SAC/19/2018	05/073/2018	Adendum
						N/A
Proveedor						
OLIVIA MACIAS QUIÑONES						
Monto en número			Monto en letra			
\$ 25,686.15			VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 15/100 M.N.			
Resguardo	Nota de Débito	No. Almacén	Fecha de Ingreso		Tipo de pago	
					TRANSFERENCIA	
TIPO DE COMPRA						
COMITÉ	No. Invitación	No. Concurso	Contrato	Adj. Directa	Estatus del bien	
N/A	N/A	N/A	N/A	X	ENTREGADO	

Datos presupuestales				
Código de URES	Nombre de URES	Proyecto	Nombre del Proyecto	
3.7.2	SECRETARIA ACADÉMICA	239710	FUNCIONES SUSTANTIVAS DEL CUVALLS 2018	
Fondo	Cuenta	Recurso Material	Monto	Observaciones
1.1.1	3.3.6.1	1836973	\$ 26,686.15	

Asimismo, solicito que el pago sea via transferencia.

Cuenta bancaria	
Institución Financiera	BANAMEX
Cuenta CLABE	
Suc.	

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente
 "Piensa y Trabaja"
 Ameca, Jalisco a 16 de Mayo de 2018

[Firma]
 Lio. Fátima Parra Magaña
 Jefa de la Unidad de Compras



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 C. UNIVERSITARIO DE LOS VALLES
 COORDINACIÓN DE FINANZAS
 SUJETO A REVISION

[Firma]
 Dra. María Isabel Arreola Caro
 Secretario Administrativo
 Autorizo

[Firma]
 Mtro. Francisco Guerrero Contreras
 Coordinador de Servicios Generales
 Revisó

C.c.p. Archivo

1 - 11:22



OLIVIA MACIAS QUIÑONES

RFC: [REDACTED]

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 44550
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio: [REDACTED] 4
Fecha: 10/5/2018 16:47:38

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
R.F.C.: UGU250907MHS
Domicilio: AV. JUAREZ No. 976, CENTRO, C.P. 44100, GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
8	PIEZA	MAMPARAS BLANCAS AL FONDO (6 MIDEN .972CM BASE X 2.335M ALTO H87 - Pieza 56121902 -	0.01	0.08
6	PIEZA	LONA TENSADA DE 4 METROS BASE (3 DE CADA LADO) H87 - Pieza 82141504 -	1,800.00	10,800.00
2	PIEZA	MAMPARAS BLANCAS AL FINAL H87 - Pieza 56121902 -	250.00	500.00
3	PIEZA	REPISAS PARA PANTALLA CON APOYOS PARA QUE AGUANTE EL PESO INDEPENDIENTES H87 - Pieza 56121902 -	300.00	900.00
5	PIEZA	MAMPARAS BLANCAS DE .972M BASE X .905M DE ALTO QUE SIRVEN COMO BARANDAL A LA ENTRADA H87 - Pieza 56121902 -	150.00	750.00
	PIEZA	MAMPARAS COMPLETA CON SERVICIO DE PEGADO (22.6962 M2 TOTALES) H87 - Pieza 56121902 -	3,177.47	3,177.47
	PIEZA	MAMPARAS PARA EL BARANDAL H87 - Pieza 56121902 -	153.94	615.76
	PIEZA	LONA TENSADA DE 4MX2.50M CON SERVICIO DE PEGADO Y MONTADO H87 - Pieza 82141504 -	900.00	5,400.00



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
C. UNIVERSITARIO
DE LOS VALLES
Coordinación de Servicios Generales

Importe con letra: VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 24/100 M.N.

Subtotal: 22,143.31
IVA: 3,542.93
Total: 25,686.24

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:

5

Serie del Certificado del emisor...
Folio fiscal...
No. de Serie del Certificado del SAT...
Fecha y hora de certificación...

6

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
DE COMPRAS
C.U. VALLES

Mayo 10 2018 - 16:47:41 8

Este documento es una representación impresa de un

11 MAY 2018

HORA: 12:38 p.m.

RECIBI:

[Firma manuscrita]

Sello Digital del CFDI
[Redacted] 9



Sello del SAT
[Redacted] 10

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[Redacted] 11



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
C. UNIVERSITARIO
DE LOS VALLES
Coordinación de Servicios Generales

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
UNIDAD DE COMPRAS
C.U. VALLES

 11 MAY 2018 

HORA: 12:38 P.M.

RECIBÍ: 



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33)3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

SAD/CSG/UCS	05/073/2018
NÚMERO	

16	5	2018
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES	No. PROYECTO:	239710
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:	1.1.1
	PROGRAMA:	FUNCIONES SUSTANTIVAS DEL CUYALLES 2018
CARGO PRESUPUESTAL		

3.7.2	SECRETARÍA ACADÉMICA
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
375 75 80500, EXT. 47215	Km. 45.5 Carretera Guadalajara-Ameca, C.P. 46600
TELÉFONO	DOMICILIO

OLIVIA MACIAS QUIÑONES			
PROVEEDOR			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	REC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO
12	13	14	15

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
Pieza	MAMPARAS BLANCAS AL FONDO (6 MIDEN .972CM BASE X 2.335M ALTO)	8	\$0.00	\$0.00
Pieza	LONA TENSADA DE 4 METRCS BASE (3 DE CADA LADO)	6	\$1,800.00	\$10,800.00
Pieza	MAMPARAS BLANCAS AL FINAL	2	\$250.00	\$500.00
Pieza	REPISAS PARA PANTALLA CON APOYOS PARA QUE AGUANTE EL PESO INDEPENDIENTES	3	\$300.00	\$900.00
Pieza	MAMPARAS BLANCAS DE .972M BASE X .905M DE ALTO QUE SIRVEN COMO BARANDAL A LA ENTRADA	5	\$150.00	\$750.00
Pieza	MAMPARA COMPLETA CON SERVICIO DE PEGADO	1	\$3,177.47	\$3,177.47
Pieza	MAMPARA PARA EL BARANDAL	4	\$153.94	\$615.76
Pieza	LONA TENSADA DE 4MX2.50M CON SERVICIO DE PEGADO Y MONTADO	6	\$900.00	\$5,400.00
IMPORTE CON LETRA:	Veinticinco mil seiscientos ochenta y seis pesos 15/100 M.N.		SUB-TOTAL	\$ 22,143.23
			I.V.A.	\$ 3,542.92
			TOTAL	\$ 25,686.15

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	NO ESPECIFICA	LUGAR DE ENTREGA:	Km. 45.5 Carretera Guadalajara-Ameca, C.P. 46600	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	PAGO:			a) ANTICIPO:	
PAGO EN PARCIALIDADES:	No. DE PARCIALIDADES:			b) CUMPLIMIENTO:	

OBSERVACIONES	
---------------	--

LIC. FÁTIMA PARRA MAGAÑA UNIDAD DE COMPRA Y SUMINISTROS	MTRO. FRANCISCO GUERRERO CONTRERAS COORDINADOR DE SERVICIOS GENERALES	DRA. MARÍA ISABEL ARREOLA CARO SECRETARÍA ADMINISTRATIVA	Olivia Macias Quiñones

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS

CUADRO COMPARATIVO	SAD/CSG/UCS/02/05/073/2018
COTIZACIÓN O INVITACIÓN	05/073/2018
REQUISICIÓN	CV/SAC/19/2018
FECHA	11 de mayo de 2018
ACTA DE COMITÉ	N/A

CUADRO COMPARATIVO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PROVEEDORES								
				Olivia Macías Quiñones			INFOG Impresión Multiformato, S.A. de C.V.			Fara Comersación		
				P.U.	IMPORTE	OBSERVACIÓN	P.U.	IMPORTE	OBSERVACIÓN	P.U.	IMPORTE	OBSERVACIÓN
1	MANIPARAS BLANCAS AL FONDO (6 MIDEN 972CM BASE X 2.3334 ALTO LONA TENSADA DE 4 METROS BASE (3 DE CADA LADO)	8	Pieza	\$0.00	\$0.00		\$250.00	\$2,000.00		\$279.38	\$2,235.00	
2	MANIPARAS BLANCAS AL FONDO (6 MIDEN 972CM BASE X 2.3334 ALTO LONA TENSADA DE 4 METROS BASE (3 DE CADA LADO)	6	Pieza	\$1,800.00	\$10,800.00		\$2,015.00	\$12,090.00		\$1,825.00	\$10,950.00	
3	MANIPARAS BLANCAS AL FINAL	2	Pieza	\$250.00	\$500.00		\$232.50	\$465.00		\$212.50	\$425.00	
4	REPISAS PARA PANTALLA CON APOYOS PARA QUE AGUANTE EL PESO	3	Pieza	\$300.00	\$900.00		\$240.00	\$720.00		\$348.33	\$1,045.00	
5	MANIPARAS BLANCAS DE 972M BASE X	5	Pieza	\$150.00	\$750.00		\$186.00	\$930.00		\$175.00	\$875.00	
6	MANIPARA COMPLETA CON SERVICIO	1	Pieza	\$3,177.47	\$3,177.47		\$3,300.00	\$3,300.00		\$3,000.00	\$3,000.00	
7	MANIPARA PARA EL BARANDAL	5	Pieza	\$123.15	\$615.75		\$117.00	\$585.00		\$149.00	\$745.00	
8	LONA TENSADA DE 4MX2.50M CON	6	Pieza	\$900.00	\$5,400.00		\$937.50	\$5,625.00		\$1,200.00	\$7,200.00	
SUB TOTAL				\$ 22,143.23			\$ 25,715.00			\$ 26,475.00		
IVA				\$ 3,542.92			\$ 4,114.40			\$ 4,236.00		
TOTAL				\$ 25,686.15			\$ 29,829.40			\$ 30,711.00		

TIEMPO DE ENTREGA	No especificado	No especificado	No especificado
CONDICIONES DE PAGO	No especificado	No especificado	No especificado
OBSERVACIONES			
PROVEEDOR SELECCIONADO	OLIVIA MACIAS QUIÑONES		
CRITERIO DE SELECCIÓN	CUMPLE CON LO REQUERIDO		

ELABORÓ

UCI FATIMA PARRA MAGAÑA
JEFE DE LA UNIDAD DE COMPRAS

REVISÓ

MTR. FRANCISCO GUERRERO CONTRERAS
COORDINADOR DE SERVICIOS GENERALES

AUTORIZÓ

DRA. MARIA ISABEL ARREOLA CARO
SECRETARIO ADMINISTRATIVO



Cotización 2018650

Guadalajara, Jal. 27 de abril de 2018.

**Fernando Rodriguez
CUVALLES
PRESENTE**

Estimado Fernando:

A continuación encuentra la cotización para el Festival Infantil Papirolas, como sigue:

OPCION CON LONA TENSADA			
CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	P.U.	SUBTOTAL
8	MAMPARAS BLANCAS AL FONDO (6 MIDEN .972CM BASE X 2.335M ALTO)	-	-
6	LONA TENSADA DE 4 METROS BASE (3 DE CADA LADO)	1,800.00	10,800.00
2	MAMPARAS BLANCAS AL FINAL	250.00	500.00
3	REPISAS PARA PANTALLA CON APOYOS PARA QUE AGUANTE EL PESO INDEPENDIENTES	300.00	900.00
5	MAMPARAS BLANCAS DE .972M BASE X .905M DE ALTO QUE SIRVEN COMO BARANDAL A LA ENTRADA	150.00	750.00
SUBTOTAL MATERIAL			12,950.00

IMPRESIÓN EN GRAN FORMATO							
CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	BASE	ALTURA	M2	M2 TOTALES	P.U.	SUBTOTAL
10	MAMPARA COMPLETA CON SERVICIO DE PEGADO	0.972	2.335	2.27	22.6962	140.00	3,177.47
5	MAMPARA PARA EL BARANDAL	0.972	0.905	0.88	4.3983	140.00	615.76
6	LONA TENSADA DE 4MX2.50M CON SERVICIO DE PEGADO Y MONTADO	4	2.5	10.00	60	90.00	5,400.00
SUBTOTAL IMPRESOS							9,193.23

IMPORTE MATERIAL	12,950.00
IMPORTE IMPRESOS	9,193.23
SUBTOTAL	22,143.23
IVA	3,542.92
TOTAL	25,686.15

Precios anteriores incluyen servicio de montaje y desmontaje.



Condiciones de pago: 100% antes del 13 de mayo .

-DISEÑO DE GRAFICOS PROPORCIONADOS POR EL CLIENTE.
-NO INCLUYE PANTALLAS.

Fecha límite entregar archivos: 7 de mayo de 2018

Impresión en lona o vinil en gran formato: enviar archivo en jpg a 300 dpi al 10% o en PDF por we transfer

Fecha de entrega del stand: martes 14 de mayo a las 12:00 horas

Entrada por la rampa de Av. Mariano Otero

Entran hasta camionetas de 3.5 toneladas como máximo

Sin otro de momento, quedo a sus órdenes para complementar cualquier información adicional que requiera.

Cordialmente



21

Olivia Macías
Directora



INFOG

Impresión Multiformato

26

RFC [REDACTED]

Unidad de Compras CUVALLÉS:

Por medio del presente nos permitimos hacerles llegar la cotización solicitada:

OPCIÓN LONA TENSADA							
CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO			SUBTOTAL		
8	MAMPARAS BLANCAS AL FONDO (6 MIDEN .972CM BASE X 2.335M ALTO)	250			2,000.00		
6	LONA TENSADA DE 4 METROS BASE (3 DE CADA LADO)	2015.00			12090.00		
2	MAMPARAS BLANCAS AL FINAL	232.50			465.00		
3	REPISAS PARA PANTALLA CON APOYOS PARA QUE AGUANTE EL PESO INDEPENDIENTES	2400.00			720.00		
5	MAMPARAS BLANCAS DE .972M BASE X .905M DE ALTO QUE SIRVEN COMO BARANDAL A LA ENTRADA	186.00			930.00		
IMPRESIÓN EN GRAN FORMATO							
CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	BASE	ALTURA	M2	M2 TOTALES	P.U.	SUBTOTAL
1	MAMPARA COMPLETA CON SERVICIO DE PEGADO	0.972	2.335	2.27	22.6962	3,300.00	3,300.00
5	MAMPARA PARA EL BARANDAL	0.972	0.905	0.88	4.3983	117.00	585.00
6	LONA TENSADA DE 4MX2.50M CON SERVICIO DE PEGADO Y MONTADO	4	2.5	10.00	60	937.50	5,625.00

COSTOS	
SUBTOTAL	25,715.00
IVA	4,114.40
TOTAL	29829.40

Esperando vernos beneficiados con su pedido agradecemos su consideración.

Claudia Cuéllar Ramos
ADMINISTRACIÓN

[REDACTED] 27

[REDACTED] 28

Cliente : Centro Universitario de los Valles

Cotización : 09/05/2018

 Contacto : Unidad de compras y
Suministros

Proyecto :

Por medio de la presente me permito poner a su consideración la siguiente cotización.


DETALLE

Cantidad	Concepto	Importe
8	MAMPARAS BLANCAS AL FONDO (6 MIDEN .972CM BASE X 2.335M ALTO)	\$2,235.00
6	LONA TENSADA DE 4 METROS BASE (3 DE CADA LADO)	\$10,950.00
2	MAMPARA BLANCAS AL FINAL	\$425.00
3	REPISAS PARA PANTALLA CON APOYOS PARA QUE AGUANTE EL PESO INDEPENDIENTES	\$1,045.00
	MAMPARAS BLANCAS DE .972M BASE X .905M DE ALTO QUE SIRVEN COMO BARANDA A LA ENTRADA	\$875.00
5		\$3,000.00
1	MAMAPARA COMPLETA CON SERVICIO DE PEGADO	\$745.00
5	MAMAPARA PARA EL BARANDAL	
6	LONA TENSADA DE 4MX2.50M CON SERVICIO DE PEGADO Y MONTADO	\$7,200.00

SUBTOTAL	\$26,475.00
I.V.A.	\$4,236.00
TOTAL	\$30,711.00

Esperando su respuesta, quedo a sus órdenes para cualquier duda o comentario.
Sin más por el momento le envío un cordial saludo.


 29


 Ruth Martín del Campo Ortiz
Director Asociado

30

CONDICIONES:

1. Precios en moneda nacional, costos MAS IVA.
2. Tiempo de entrega 0 días hábiles a partir de confirmado su pedido.
3. Crédito de 0 días naturales a partir de la fecha de entrega.
4. Vigencia de la presente cotización 30 días hábiles.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA

COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES

UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS

COTIZACIÓN	05/073/2018
REQUISICIÓN	CV/SAC/19/2018
CÓDIGO DE URES	3.7.2
PROYECTO	239710
NOMBRE DE URES	SECRETARIA ACADEMICA
FECHA	02 DE MAYO DE 2018

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

PARTIDA	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD
1	PIEZAS	MAMPARAS BLANCAS AL FONDO (6 MIDEN .972CM BASE X 2.335M ALTO)	8
2	PIEZAS	LONA TENSADA DE 4 METROS BASE (3 DE CADA LADO)	6
3	PIEZAS	MAMPARAS BLANCAS AL FINAL	2
4	PIEZAS	REPISAS PARA PANTALLA CON APOYOS PARA QUE AGUANTE EL PESO INDEPENDIENTES	3
5	PIEZAS	MAMPARAS BLANCAS DE .972M BASE X .905M DE ALTO QUE SIRVEN COMO BARANDAL A LA ENTRADA	5
6	PIEZAS	MAMPARA COMPLETA CON SERVICIO DE PEGADO	1
7	PIEZAS	MAMPARA PARA EL BARANDAL	5
8	PIEZAS	LONA TENSADA DE 4MX2.50M CON SERVICIO DE PEGADO Y MONTADO	6

Nota: Toda la mercancía, compra o servicio deberá ser depositada en CUValles



LIC. FATIMA PARRA MAGAÑA

JEFE DE LA UNIDAD DE COMPRAS

TELEFONO (01) 375 75 80500, EXT. 47215

fatima.parra@valles.udg.mx

MICA/FGC/FPM/ppdlg

31. Eliminada una **cifra alfanumérica** con fundamento en el Artículo 21, párrafo 1, fracción I inciso a) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios. Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
32. Eliminada una **cifra alfanumérica** con fundamento en el Artículo 21, párrafo 1, fracción I inciso a) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios. Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
33. Eliminada una **cifra alfanumérica** con fundamento en el Artículo 21, párrafo 1, fracción I inciso a) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios. Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
34. Eliminada una **cifra alfanumérica** con fundamento en el Artículo 21, párrafo 1, fracción I inciso a) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios. Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.